
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. 

RUGSĖJO 28 D. SPRENDIMO NR. T3-248 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BŪSTO FONDO IR SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO 

DALIES, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-11-15 Nr. PAR-294 

 

Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo (toliau – Įstatymas) 2 

straipsnio 8 ir 10 punktuose numatyta, kad savivaldybės būsto ir savivaldybės socialinio būsto 

fondo, kuris yra savivaldybės būsto fondo sąrašo dalis, sąrašus gali tvirtinti savivaldybės taryba 

arba jos įgaliotos savivaldybės administracija.   

Savivaldybės taryba 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T3-272 „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašų patvirtinimo“ 2 punktu įgaliojo 

Savivaldybės administracijos direktorių tvirtinti savivaldybės būsto fondo ir savivaldybės socialinio 

būsto fondo sąrašus. Todėl 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T3-248 „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 

patvirtinimo“ patvirtinti Savivaldybės būsto ir Savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašai su visais 

vėlesniais pakeitimais ir papildymais yra pripažįstami netekusiais galios.  

Atsižvelgdami į nurodytus teisės aktų pakeitimus, siūlome pritarti parengtam sprendimo 

projektui.  

 

 

Skyriaus vedėja          Sandra Mekionienė 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Aukštakalnė, tel. (8 319) 61 131, el. p. giedre.aukstakalne@prienai.lt 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

 

 

 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

